2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 апреля 2021 г.
	№ 122-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.08.2011 № 41/398-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 22.08.2011 № 41/398-П «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание» следующие изменения:
1) заголовок изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными
в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении государственных услуг,
и определении размера платы за их оказание»;
2) подпункт 1.1 пункта 1 после слова «организациями» дополнить словами «и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами»;
3) подпункт 3.1 пункта 3 после слова «организациями» дополнить словами «и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами»;
4) наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание»;
5) в пункте 1 приложения № 2 слово «утверждается» исключить, слово «установления» заменить словом «обеспечения», слова «и устанавливает» заменить словом «устанавливает» и дополнить его после слова «организациями» словами «и уполномоченными в соответствии
с законодательством Российской Федерации экспертами».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Председатель
Правительства области
	А.А.Смекалин

0204км1